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EMÕDIkrónika

Az Emõdi Választási Szövetség
köszönetet mond választóinak szavazataikért és a bizalomért, mellyel az önkormányzati választáson 

eredményesen szerepelhettünk. 
Polgármesterré Lehóczki Istvánt választották, a 8 fõs képviselõ-testületbe pedig bejutott

Fekete Tibor, Barna Zsolt, Kazárné Kalber Nikolett, Kovács Géza, Dr. Oláh Imre és Vass József (szeszfõzdés),
mindannyian az Emõdi Választási Szövetség jelöltjei. 

Öröm számunkra, hogy ezt a sikert egyszerû, tisztességes és pozitív kampánnyal értük el. 
Együttmûködést ajánlunk minden jelöltnek, akik a kampány során ígéretet tettek a város érdekeinek 

szolgálatára. A választások elõtt elkezdett aktivitásukra továbbra is számítunk. 

KÖSZÖNTJÜK A MEGVÁLASZTOTT 
KÉPVISELÕ TESTÜLETET
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Választás - 2010. október 3.
Polgármester választáson induló jelöltek: 

Jelölt neve Jelölõ szervezet Kapott érvényes szavazat

1. Lehóczki István    FIDESZ-KDNP Nemzeti Fórum Egyesület 753         polgármester
2. Kósa Lajos független 673
3. Pocsai Enikõ független 427
4. Kozma Tibor független  136

Települési egyéni listás képviselõ-választáson induló jelöltek:
1. Fekete Tibor független 1.009          képviselõ
2. Kósa Lajos független                                    919          képviselõ
3. Pocsai Enikõ                          független                                    727          képviselõ
4. Kovács Géza                          FIDESZ-KDNP 631          képviselõ
5. Dr. Oláh Imre                          független                                                         551          képviselõ
6. Barna Zsolt MIÉP 527          képviselõ
7. Vass József "szeszfõzdés"        MIÉP 488          képviselõ
8. Kazárné Kalber Nikolett         FIDESZ-KDNP 437          képviselõ
9. Bódi Csaba független                                   426
10. Szûcs László független 424
11. Vass József                            független                                    422
12. Kovács Nándor                      független                                    420
13. Matizné Dudás Csilla             független                                    419
14. Poráczki András                     független                                    391
15. Tóth Sándorné Mátyás Piroska független                                    382
16. Matiz János                             független                                    362
17. Kasza István                           független                                    361
18. Karsai Ferencné FIDESZ-KDNP 329
19. Garics Péter független                                    320
20. Turi Róbert                           független                                    275
21. Kozma Tibor                         független                                    262
22. Gulyás Gyula                        független                                    254
23. Kopcsó Ildikó                         független                                    229
24. Boldizsár László                     független                                    219
25. Kövérné Veres Edit                 független                                    216
26. Farkas István                          független                                    214
27. Stomp Erzsébet                       független                                    210
28. Farkas Tamás                          független                                    204
29. Klebovicz Gyula                    Civil Mozgalom Egyesület        184
30. Kriston László                       független                                    184
31. Ambrus Sándor József            Jobbik                                         142
32. Tóth Csaba Celesztin              Jobbik                                         120
33. Kállai József                          független                                     116
34. Szûcs Gyula                           független                                      114
35. Molnár Tibor                          független                                        85
36. Lengyel László                       független                                        64
37. Nagy Gábor Lajos                  független                                        23
Lengyel Kisebbségi önkormányzati képviselõk választásán induló jelöltek:
1. Kusztván Zsoltné         B.-A.-Z. Megyei Lengyel Kisebbségi Önk. Szövetsége 40 képviselõ 
2. Szomogya Miklós         B.-A.-Z. Megyei Lengyel Kisebbségi Önk. Szövetsége 35 képviselõ 
3. Rémiás Szilveszterné    B.-A.-Z. Megyei Lengyel Kisebbségi Önk. Szövetsége 34 képviselõ 
4. Tamus István               B.-A.-Z. Megyei Lengyel Kisebbségi Önk. Szövetsége 26 képviselõ 
Cigány Kisebbségi önkormányzati képviselõk választásán induló jelöltek:
2. Farkas Géza                LUNGO DROM   16 képviselõ
3. Kállai Imre                  LUNGO DROM 11 képviselõ
4. Kökény Gusztáv           LUNGO DROM  8 képviselõ
5. Báder Zsuzsanna          LUNGO DROM       6 képviselõ
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Kisebbségi Önkormányzat alakuló ülése
2010. október 13-án Emõd városban a Cigány és a Lengyel
Kisebbségi Önkormányzat is megtartotta alakuló ülését.
Az alakuló üléseken a Helyi Választási Bizottság elnöké-
nek, a választások eredményérõl szóló tájékoztatója után, a
megválasztott képviselõk letették az esküt, majd megvá-

lasztották a kisebbségi önkormányzat tisztségviselõit, elnö-
köket és elnökhelyetteseket. 
A Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke Kökény Gusz-
táv, elnökhelyettese Kállai Imre kisebbségi képviselõ lett.A
Lengyel Kisebbségi Önkormányzat elnöke Kusztván
Zsoltné, elnökhelyettese Rémiás Szilveszterné kisebbségi
képviselõ lett. 

2010. október 14-én megtartotta ünne-
pi alakuló ülését Emõd Város Képvise-
lõ testülete, élén Lehóczki István pol-
gármesterrel, aki e tisztség lehetõsé-
gét, ötödik alkalommal kapta meg a
választóktól.

Kovács Géza képviselõ úgyis, mint
korelnök tisztelettel köszöntötte a je-
lenlévõket és sok sikert kívánt a követ-
kezõ négy esztendõhöz. Ezt követõen
Dr. Gönczi István a Helyi Választási
Bizottság elnöke ismertette a választás
körülményeit, lebonyolítását és ered-
ményét. A 4271 fõ választásra jogo-
sultból 2010 választó jelent meg, az
érvénytelen szavazatok száma 40,
rendkívüli esemény nem volt, egyetlen
bejelentés érkezett, amelyet azonnal
orvosoltak.

A beszámoló elfogadása után Lehócz-
ki István polgármester letette hivatali
esküjét, majd a Képviselõ-testület es-
kütétele következett. Ezt követõen a
polgármester ismertette a választási
szövetség programját. Hangsúlyozta,
hogy nem lehet évekre bontani egy

olyan folyamatot, amely áthúzódik a
ciklusokon és nem lehet, nem szabad
átlépni a realitások határát. Nagyon
fontos mondta, hogy a város, amely
életünk helyszíne-stabilan mûködik és
saját költségvetésébõl oldja meg az in-
tézmények üzemeltetését. Ez lehet,
hogy nem olyan látványos, de ki-
egyensúlyozott biztonságot nyújt.
Minden bizonnyal ez a biztonságérzet
szolgált megelégedésére a város lakói-
nak és ezt fejezték ki a leadott szava-
zataikkal. Természetesen vannak ter-
veink- folytatta, amelyek megvalósu-
lásáért az önkormányzat mindent meg
fog tenni a jövõben is. Szeretnénk böl-
csödét, piacteret, hiszen szükség lenne
rá, szeretnénk az egészségügyi szol-
gáltatást bõvíteni, ahhoz helyet bizto-
sítani. Szeretnénk a bor és pincekultú-
ra gasztronómiával ötvözött fellendíté-
sét, a közterület folyamatos rendezését
és az infrastruktúra szinten tartását.
Vannak nagy vágyaink is! Bentlakásos
Idõsek Otthona és egy szép Mûvelõdé-
si Ház, de sokan nem tudják vagy nem
is gondolják, hogy nem a létesítmény
felépítése a nagy gond, hanem az üze-
meltetés biztosítása. Arra várunk,
hogy a pályázatoknál mûködtetésre
nyerhessünk pénzt, ellenkezõ esetben
könnyen ráfizetéses lehet a legjobb
szándék is. Addig is igyekszünk a már
meglévõ értékeinket megõrizni és tá-
mogatni. Gondolok itt intézményeink-
re és civil szervezeteinkre, hiszen szá-
muk nõ, ahogyan jelentõségük is. Ren-
dezvényeink fénypontjait jelentik, igé-

nyességük megtartásának zálogai Õk.
A táncosok, íjászok, muzsikusok a nó-
tázó kedvû pincebarátok, a zenekar, a
kórus és a jó szándék együtt, egyben
városunkat is minõsíti. A választási
program ismertetése után, a Képvise-
lõ-testület elfogadta a polgármester il-
letményét és költségátalányát. A pol-
gármester illetménye 2010. október 1-
tõl 521.800 Ft/hó, költségátalánya
104.360 Ft/hó. Ezt követõen Lehóczki
István polgármester javaslatot tett Fe-
kete Tibor társadalmi megbízatású al-
polgármester megválasztására, aki a
jelölést elfogadta és a testület titkos
szavazással egyhangúan megválasz-
totta. Fekete Tibor letette hivatali es-
küjét. A Képviselõ-testület az alpol-
gármester tiszteletdíját 52.178 Ft/hó-
ban állapította meg. Képviselõ-testület
a továbbiakban megalakította állandó
bizottságait. Titkos szavazással 5 bi-
zottság elnökét és tagjait választotta
meg. Pocsai Enikõ képviselõ nem kí-
vánt egyetlen bizottság munkájában
sem részt venni.

(képeink az eskütételrõl)

"Legjobb tudásuk szerint és minden igyekezetükkel"
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A Polgári Kör kezdeményezése révén, már negyedik
esztendeje emlékezünk együtt a kivégzett 13 Aradi vér-
tanúra és a Pesten kivégzett Batthyány Lajos grófra, az
elsõ független magyar kormány miniszterelnökére.
Emlékezünk azokra, akik a nemzetet leigázók véreng-
zõ dühének áldozatai lettek.
Áldozatok, akik a nemzet igazságát és szabadságát fon-
tosabbnak tartották életüknél.
Anyanyelv, származás, társadalmi helyzet tekintetében
sokszínûek voltak Õk. Ami azonban közös volt ben-
nük, az az emberi tisztesség, a katonai becsület, a hûség
a magyar alkotmányra tett eskühöz és a tudatosan vál-
lalt fegyveres harc ezért az országért, a szabadságért.
Ez a nap emlékeztet arra, hogy a nemzet 13 életet vesz-
tett el Aradon, de késõbb magát Aradot is, meg Mun-
kácsot, Pozsonyt, a világháborúkat, majd az 56-os for-
radalmat is.
A magyar, sajnos a fájó dicsõségek nemzete, arra em-
lékszik, ami a legvérzõbb sebe. A magyar tragédia
azonban akkor kezdõdne, ha a nándorfehérvári, a 48-
49-es vagy az 56-os hõseink –emlékezés híján-másod-
szor is meghalnának, ha már nem tudnánk, hogy kikért
szólnak a harangok, ha elfelejtenénk Õket, ha elfelejte-
ne minket Európa.

Honvéd fõtiszt 13     
Bátor férfi 13
Hõs katona 13
Igaz ember 13
Magyar mártír 13
Erõt vett a rút halálon
S erõt adott a magyarnak
Hogy bízzon a virradatban!

Akik értünk éltek, 
s haltak….

„A hazáért élni, szenvedni, s jót tenni
Ügye mellett önként s bátran bajra menni,
Kárt, veszélyt, rabságot érte fel sem venni,

S minden áldozatra mindenha készen lenni”



EMÕDI krónika 5

Bendur István

Idõsek napjára

Aki lélekben fiatal,
Lehet ráncos a teste;
Tavaszi virág homlokán,
Mely nem hervad el este,

Izmos emlékek szárnyain
Még új kalandra vágyik
A lélek-járta utakon
Múltja átszáguld máig,

S még tovább, a jövõ felé,
Hol minden ember szabad,
Nincs nyomor, éhség, szolgaság,
S jólét ölekbe kacag,

Nem pénzért fut az egészség,
Ész, szív egysége a fõ,
Nem átok a szülõ, gyermek,
Mert emberé ott a jövõ.

És az öregek megbecsültek,
Bölcsességük útmutatás,
Imára kulcsolt szív-kezekben
Igaz a hit, nem ámítás.

Anyám kevéssel beérte:
Napfény, kispad, keksz, tea.
Boldog volt, láthatta, hogy nõ
Okos naggyá az unoka.

Emelt gerinccel, derékkal
Lét életté nemesül….
Égnek csak akkor nyújts kezet,
Ha földi vágyad teljesül.

Szépkorúak ünnepén
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“A magyarok szabadságsóhaja kiütötte az elsõ téglát a
kommunizmus falából, s ezen a nyiladékon évtizedekkel ké-
sõbb az egész szocialista világrendszert kivitte a huzat.”

Id. Orbán Viktor beszédébõl

Tisztelettel, szeretettel és
megbecsüléssel köszöntöm
Önöket az 1956-os forrada-
lom és szabadságharc 54. év-
fordulóján, október 23-án, a
szabadság napján, nemzeti
ünnepünkön. 
A sok jelzõ mellett a legfon-
tosabb talán az élõ, eleven
ünnep. Hisz nem a mûvészek
szép mûsora emlékeztet ben-
nünket elsõsorban 1956-ra,
hanem az élõk, a résztvevõk,
a túlélõk történetei. Talán
ezért különlegesebb ünnep ez

a többinél. Bár az ünnep szimbólumai már egyértelmûek -
Nagy Imre és társai, a 301-es parcella, a Rádió ostroma, a
Kossuth téri sortûz, a Corvin köz, a Széna tér, és a lyukas
zászló - a lelkekben még mindig kétségek fészkelnek. Fi-
gyeljük, ki hogyan kezeli az ünnepet, kinek forradalom, ki-
nek ellenforradalom 1956. október 23-a. Bizalmatlanok va-
gyunk. Ki, miért nincs itt, ki, hogyan ünnepel, ünnepel-e
egyáltalán? Megosztja-e még ez az ünnep a nemzetet?
Mondhatnám azt, hogy már ezen túlléptünk. A rendszervál-
tozás szinte elsõ mondata volt, hogy 1956. október 23-án for-
radalom, népfelkelés volt. 1990-ben ezt törvénybe is, iktat-
ták: 
"A szabadon választott új Országgyûlés halaszthatatlan fel-
adatának tartja, hogy törvénybe foglalja az 1956. októberi
forradalom és szabadságharc történelmi jelentõségét. 
Az újkori magyar történelem e dicsõ eseménye csak az 1848-
49-es forradalomhoz és szabadságharchoz mérhetõ. 1956
õszének magyar forradalma megalapozta a reményt, hogy
létrehozható a demokratikus társadalmi rend, és hogy a ha-
za függetlenségéért semmilyen áldozat nem hiábavaló. A for-
radalmat követõ megtorlás visszahelyezte ugyan a régi ha-
talmat, de nem volt képes kiirtani a nép lelkébõl 1956 szelle-
mét. Az új Országgyûlés kötelességének tartja, hogy ébren
tartsa és ápolja a forradalom és szabadságharc emlékét. 
Az Országgyûlés kinyilvánítja, hogy 1956 szellemének meg-
felelõen mindent megtesz a többpártrendszerû demokrácia,
az emberi jogok és a nemzet függetlenségének védelme érde-
kében, ezért elsõ ülésén elsõként a következõ törvényt alkot-
ja: 
1. § Az Országgyûlés az 1956. évi forradalom és szabadság-
harc emlékét törvényben örökíti meg.
2. § Október 23-át, az 1956. évi forradalom és szabadság-
harc kezdetének, valamint a Magyar Köztársaság 1989. évi
kikiáltásának napját nemzeti ünneppé nyilvánítja."
Mi, rendszerváltók, valljuk be naivan, azt hittük a törvények

minden állampolgárra kötelezõek. Hiba volt. Mert az elmúlt
évtizedek szocialista, kommunista képviselõire nem. Leg-
alább is õk úgy viselkednek. Gondoljunk Horn Gyulára, a
pufajkásra, Biszku Bélára, a csúcsnyugdíjasra, a megtorlás
idejének belügyminiszterére. De gondoljunk Havas Szófiára,
az MSZP volt országgyûlési képviselõjére, Horn Gyula uno-
kahúgára, kiknek a XXI. században 1956. október 23-a to-
vábbra is ellenforradalom, a forradalmárok továbbra is nácis-
ta csõcselék. És ebbõl a véleményébõl kimozdíthatatlan a
mai napig. Sajnos vannak még hasonló gondolkodásúak. 
Mi is történt 1956. október 23-án? Természetesen nem saját
élményeim alapján értékelem az akkori eseményeket, hiszen
alig múltam 1 éves, de nem is tanulmányaim alapján. Éppen
mi vagyunk az a korosztály, melyiknek agyon hallgatták, és
agyon hazudták 1956-ot. Akik az igazságot felnõttként hall-
hattuk, tudhattuk meg. Felnõttként kellett megértenünk, mit
jelentenek a gyerekkorunkban fülünkbe jutott titokfoszlá-
nyok 1956-ról. 
A II. világháború után, jó 10 év alatt a magyar népnek elege
lett a szovjet hadsereget maga mögött tudó kommunista dik-
tatúrából, a sok-sok hazugságból, a megfélemlítésbõl. 1956-
október 23-án a parázs lángra lobbant. De alig 2 hétig lobo-

gott csupán. Vérrel, magyar emberek vérével oltották el. En-
nek a 2 hétnek és az azt követõ vörös terrornak annyi áldo-
zata volt, mint egy háborúnak. 
56-ot követõen több mint 30 éven át ismét a hazugságok ide-
jét éltük. Bár már nem kommunizmust épített az ország, ha-
nem szocializmust, a lényeg ugyanaz maradt: hûség a párt-
hoz, hûség a Szovjetunióhoz. Maradt a diktatúra. És mindeh-
hez mindenkinek ajánlott, erõsen ajánlott volt jó pofát vágni.
Hiszen mégis csak mi voltunk a legvidámabb barakk. 
1989-ben aztán ismét elege lett a magyar népnek. Szerencsé-
re sok más országnak is. A szocializmus megbukott, sorra
jöttek létre a független, demokratikus államok, közöttük a
Magyar Köztársaság, mely éppen 1989. október 23-án szüle-
tett. 

Reméltük helyreállt a világ rendje, 56-ot illetõen nemzeti
egység lesz. Tóth Bálint Magyar Litánia c. versébõl idézek
egy részt, melyet 1990-ben írt:

Emeljük föl szívünket az ötvenhatos forradalom magasába
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"És mégis, mégis fejezzük be,
mi nem kezdhetjük újra,
de véssétek gránitba, bazalttömbbe,
minden idõre minden bûnös nevét,
jegyezzétek fel, ennyi elég-,
mi nem kezdhetjük újra."

A vers igazából a megbocsátásról szól. Hát van miért megbo-
csátani!
Több ezer halottért, a kivégzettekért, 20 ezer bebörtönzöttért
és a 200 ezer emigránsért. 
De vajon van-e kiknek megbocsátani?
Bizony a versbéli bazalttömbön még sok az üres hely, sok
bûnös neve hiányzik még róla. Azoknak a száma pedig, akik
bocsánatot is kértek, elenyészõ. 
Még így is egyre többen mondják, bocsássunk meg, és ne
kezdjük újra. 

Azt hiszem, sokan hajlanánk a
megbocsátásra. De vannak akik
jelenleg is akadályozzák a nem-
zeti egységet. Emlékezzünk
csak 2006. október 23-ára, a
forradalom 50. évfordulójára. A
helyzet hasonló volt, mint 56-
ban, vagy 89-ben. Egy 56-os
mondta 2-3 évvel ezelõtt: 
"Ötvenhatban mi nem akartunk
mást, csak azt, hogy helyükön
legyenek a dolgok. Hogy az or-
szág élén államférfi legyen, ne
politikai kalandor. Hogy a ma-
gyar érdekeket képviselje a ma-

gyar politika. Hogy a diktatúra, amelyben csak egy párt lé-
tezhet, ne nevezze magát demokráciának. Hogy a hazug be-
szédet ne kelljen kötelezõen meghallgatni. Hogy a szív dik-
tálja a tapsot, ne a politikai elit. Hogy ne az hintsen szegfût
a meggyilkoltak koporsóira, aki akasztotta."
Emlékeznek az öszödi beszédre, Gyurcsány Ferenc nyomda-
festéket nem tûrõ beszédére. Szocialista értéket, erkölcsisé-
get és hagyományt követve hazudott a magyar népnek. Majd
október 23-án kegyetlen módon szétverette az ünneplõket.
56 óta ilyen nem történt Magyarországon. Gyurcsány Fe-
rencnek ott a helye a bazalttömbön, a bûnösök között. 

Sokan túlzásnak gondolják azt, hogy az idei parlamenti vá-
lasztás forradalom volt. Pedig igen is az volt. Mire mondtak
nemet a választók? 
A hazugságra, a kordonokra, azokra, kiknek lételeme a za-
varkeltés a félelemkeltés, a riogatás, azokra, kik egy dolog-
hoz értenek igazán: ahhoz, hogy saját érdekeit a nemzet ér-
dekei felé helyezzék. 

Igen Hölgyeim és ura-
im!
Úgy, mint 1956-ban, a
magyar nép nemet mon-
dott mindezekre. Meg-
nyugodhatnánk, de ne
tegyük. Amíg Gyurcsá-
nyok ülnek a Parlament-
ben, egyáltalán szót
kapnak a közéletben, a
nemzeti egység veszély-
ben van. 
Remélem, hogy ez nem
elriaszt bennünket, ha-
nem megerõsíti lelkün-

ket és szívünket, hogy ne tûrjük el a hazugságokat, a tör-
vénytelenséget. 
Befejezésként folytatnám a már idézett 56-os hazafi gondo-
latait: 

"Nekünk meg sem
szabad hallanunk
azt, aki még ma is
csõcseléket, nyilas-
hordát akar látni
legtisztább ünne-
pünkben. Emeljük
föl szívünket az öt-
venhatos forrada-
lom magasába!"

Igen, emeljük fel szívünket, annak a forradalomnak a maga-
sába, melyhez foghatót nem találunk az elmúlt 100 évben.
Hajtsuk meg fejünket 1956 hõsei és áldozatai elõtt. 

Lehóczki István
polgármester ünnepi beszéde
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Az óvodások mindennapjai
Szeptemberben újra kinyitotta kapuit az óvoda, s nagy
szeretettel vártuk régi és új óvodásainkat egyaránt. A
gyermekeket családias, szeretetteljes légkörben fogadták
az óvónénik és a dajka nénik, ami elõsegítette az új gyer-
mekek zökkenõmentes beilleszkedését az óvodai életbe.
A beszoktatás idejét különbözõ programok is színesítet-
ték:
A tûzoltók munkájának megismerése, eszközök kipró-
bálása.
Autómentes nap: elsõ alkalommal került megrendezésre
a helyi rendõrök közremûködésével. A program célja a
környezetbarát közlekedés népszerûsítése, a gyalogos és
kerékpáros közlekedés szabályainak megismertetése kör-
nyezetünk megóvása érdekében. A délelõtt folyamán szü-
lõk és gyermekek közös akadályversenyen vettek részt. A
vállalkozó kedvû szülõk a rendõrség által összeállított
közlekedési totót tölthettek ki, melyen 1-1 láthatósági
mellényt nyert Hajdú József, Kéméndiné Horváth Ágnes,
Komlosiné Kõmíves Adrienn, Papp Gyuláné,
Rublinszkiné Veres Klára. Programunkat a Csiribiri
együttes vidám mûsora zárta. A kezdeményezés megszer-
vezéséhez segítséget nyújtott a helyi rendõrség Dr. Szi-
lágyi Tibor rendõr õrnagy - õrsparancsnok vezetésével
melyet ezúton is megköszönünk.
Az õszi hónapok folyamán folyamatosan részt veszünk a
betakarítási munkálatokban, mint a  dióverés, szüret,
zöldségásás, kukoricatörés és élményszerzõ sétáink során
megfigyeljük a természet változásait.
Hagyományainkhoz híven idén is megrendeztük az
Egészségnapokat, melynek keretében Soósné Göböly Il-
dikó tartott elõadást az immunrendszer erõsítésérõl home-
opátiával. Ehhez kapcsolódóan arcdiagnosztikán és egész-
ségügyi szûréseken vehettek részt az érdeklõdõk, mialatt
a gyermekek játszóházban tevékenykedtek. Ezt követõen
zöldség-, és gyümölcssalátákkal, italokkal, padlizsános
falatokkal kínáltuk vendégeinket. A program szervezõi
Ádám Anna és Jurecska Gáborné óvodapedagógusok vol-
tak. 
Mindezek mellett óvodánk jótékonysági gyûjtést szer-
vezett a zsolcai árvizkárosult óvodások javára, mely az
összefogás, a segíteni akarás szép példája. (képünk)

Óvodai dolgozók

Természetgyógyász klub
2010. október 9-én az emõdi
Természetgyógyász klub 65 fõ-
vel kirándulni volt Bükkszent-
kereszten. Minden részvevõnek
köszönjük, hogy eltöltött ve-
lünk egy kellemes napot, re-
méljük mindenki jól érezte ma-
gát!

Köszönjük az emõdi mûvelõdé-
si háznak az utazási költség
hozzájárulást !

Egészségnap!
2010. november 13-án, 

az emõdi Természetgyógyász klub 

Egészségnapot és vásárt szervez!

Tervezett programjaink: 

Elõadások a természetes gyógymódokról, 
és az egészségrõl,

- antioxidáns mérés,  - aura fotózás,
- vércukor szint, vérnyomás mérés,
- fülgyertyázás, - vércsepp analízis,
- masszázsok (talp,hát,thai)
- jóga,
- egészség megörzõ termékek bemutatója és vására 

Bio termékek vására: 
- különbözõ féle sajtok (bükki kézmûves sajt)
- gyümölcslevek - méz különlegességek
- gyógyteák - bio olajok,
- egészség megörzõ termékek.
- Petro Ferenc és Novák József

mûveinek kiállítása és vására

Minden érdeklõdõt szeretettel vár az emõdi ter-
mészetgyógyász klub !!
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Nótadélutánok 
az emõdi pincék között

Az Emõdi Pincegazdák Egyesülete által kezdeményezett és immár a pincék kö-
zött hagyománnyá vált, késõ estébe nyúló Zsíroskenyér Partikkal egybekötött
nótadélutánok szervezése a nyári hónapoktól is tovább folytatódott.
Július 24-re az ún. PO-DU-MA tér pincegazdái Poráczki Andráshoz és Dudás
Bélához csatlakozva: Kalocsai Béla, Borisz András, Nagy Károly, Harangozó
László, Sebõ Barnabás, Bányi László és Gera Mihály majd késõbb, szeptember
19-én Kósa Lajos a Csillagpincében szervezett dalos estét.
Mindkét összejövetelen több mint 50-en vettek részt, köztük tinédzserektõl a
szépkorúakig. Az emõdi tüzes borok és a különleges házi pálinkák kóstolgatá-
sa hamarosan oldottá tette a hangulatot, amire rátett még egy lapáttal Kiss Jó-
zsef muzsikája. Voltak, akik mikrofont ragadtak és elénekelték kedvenc nótái-
kat, slágereiket. Mások önfeledten táncra perdültek.
Az összejövetelek baráti beszélgetései során többen felvetették, miként lehetne
még színvonalasabbá, emlékezetesebbé tenni a jövõben a hasonló rendezvénye-
ket. Javaslatként merült fel, hogy szórakoztató zenei, táncos mûsorokkal, vers-
mondással, tornabemutatókkal vagy éppen kiállításokkal tehetnénk színesebbé
a rendezvényeinket, amelybe bevonhatóak lennének a helyi iskola diákjai.
Hasznos lenne, ha hozzáértõ szakemberek rövid tájékoztató, tudományos-isme-
retterjesztõ történelmi vagy helytörténeti jellegû elõadásokat tartanának. 
Végezetül az egyesületünk és a nótaestét szervezõk nevében köszönetünket fe-
jezzük ki mindazoknak, akik bármilyen formában is hozzájárultak a rendezvé-
nyünk sikeréhez. 
Külön köszönetet érdemel Ágoston Zoltánné Anikó és Poráczki Szilvia, akik
fáradságos munkájukkal közremûködtek a harapnivalók - borkorcsolyák - elké-
szítésében és szervírozásában.
Az Emõdi Pincegazdák Egyesülete legközelebb 2010. december 11-én fog Ko-
csonyabált szervezni az Általános Iskolában, kocsonyafõzõ versennyel egybe-
kötve. Szeretettel várjuk a versenyre benevezõket és a bálon résztvevõket. A
részvétel körülményeirõl és idõpontjáról az Emõdi Krónika novemberi számá-
ban tájékoztatjuk a kedves olvasókat.

Czecze József

M E G H Í V Ó

ÉLÕZENÉS BORVACSORÁRA
Az Emõdi Pincegazdák

Egyesületének tagjai
folytatják a szeptemberben

megkezdett bemutatkozást boraikkal
az OÁZIS Étteremben.

A felkínált borhoz illõ ételt az
étterem biztosítja.

A vacsora ára 2.000 Ft/fõ,
amely korlátlan borfogyasztást tar-

talmaz.

Asztalfoglalás csütörtökönként, a
részvételi díj befizetésével.

NOVEMBER  HAVI KÍNÁLAT

2010.11.12.(péntek)
Kemencében sült sertéscsülök

Hárslevelû  Kósa Lajos pincéjébõl

2010.11.26. (péntek)
Cordon bleu vegyes körettel

Szürkebarát Farkas István pincéjébõl

ÉRDEKLÕDNI:
(46) 476-218 vagy 20/379-5378 

I  N          V I  N  O             V E  R  I  T A S

Szüreti Bál

Az Emõdi Nagycsaládosok Egye-
sülete az idén  XII. alkalommal ren-
dezte meg ebben a hónapban a SZÜ-
RETI BÁLT. Minden évben sok
munka, elõkészítés elõzi meg a ren-
dezvényt. Nem kis feladat ez az
egyesület számára. Ezért most itt az
újság lapjain fejezem ki köszönetün-
ket minden egyesületi tagnak, aki
péntek este a teremdíszítésnél és va-
sárnap az összepakolásnál kivette ré-
szét a munkából. Természetesen
azoknak is akik támogatták tombolá-
val, támogatói jegy megvásárlásával
és megjelenésükkel rendezvényün-
ket. Neveket nem írunk, mert sokan
kérték ne tegyük! Aki ad nem azért
teszi, hogy a neve bárhol is szerepel-
jen. Mi a gesztust, nagybetûvel KÖ-
SZÖNJÜK!!! 
Az egyesület legnagyobb rendezvé-
nye ez a bál, mint mindig most sem
tartjuk meg a bevételt, azt tartósan
beteg gyermekeket nevelõ családok
kapják. Tudjuk, hogy nem is mindig
a pénz számít, sok év tapasztalata
mondatja velünk, hogy már annak is
örülnek mikor megkeressük Õket,
mert érzik ez a közösség figyelem-
mel kíséri életüket. Az idén 3 csalá-
dot tudunk támogatni és az általunk
adott összeget a Cigány Kisebbségi
Önkormányzat is növeli adományá-
val, melyet megköszönünk nekik a
családok nevében is.
Mi akik tagjai vagyunk ennek az
egyesületnek örömmel tesszük a vá-
rosért és a benne élõ családokért!
Ezzel a rendezvénnyel is megmutat-
va azt, hogy lehet jókedvûen, mulat-
va hasznosat tenni.

Prodan Judit
vezetõségi tag
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Ady Endre

Szüret
A lombhulláskor vigaszunkra
Eljön a víg szüret megint,
Lesz már, ami fölmelegítsen,
Ha kissé hûsebb szél legyint.
A szõlõs-kertek vígan vannak,
Aki most busul, mind bohó,
Egy jelszavunk legyen szüretkor:
A dáridó, a dáridó.

A világ kezd már szörnyen kopni,
Megavult, ócska, színtelen,
Borzasztó sok az ember gondja,
A bánat is töméntelen.

Könnyítsünk hát bús sziveinken,
Lobbanjon fel a régi láng,
Álljon elõ egy pillanatra
A régi, boldog, jó világ!

Hajh! Régen amikor Tokajnak
Nektárt adott vesszeje,
Hányszor borult égi mámorba
Az ember gondterhelt feje.
A durranó hangos mozsártól
Visszhangzottak a völgy- s hegyek,
Jó bort ivott a magyar ember,
Nem holmi vinkót, rossz levet.

Most homok táplál bennünket,
De azért jó a drága nedv,
Ki nagy szükségben meg nem issza,
Az - Istenemre - nagy balek.
A gondot csak a bor gyógyítja
És erre a szüret mi jó!
Szüreteljünk hát víg kedéllyel:
Éljen a jókedv, dáridó!!



EMÕDI krónika12

A szeptember 25-én, Harsányban megrendezett 3D va-
dászíjász versennyel zárta az évet a Nádi Farkas
Tiszaújvárosi Íjász Egyesület. A megmérettetésrõl nem
hiányozhattak az Emõdi Fõnix Íjász Egyesület verseny-
zõi sem!

Idén háromfordulós versenysorozatot rendeztek a tisza-
újvárosi székhelyû Nádi Farkasok. A Fõnixek nem csak
versenyzõként, de segéd rendezõként is megállták a helyü-
ket!  Már a tavalyi évben megrendezett NFK Kupa Emõdi
fordulóján is több versenyzõt tudtunk kiállítani, megismer-
kedtek egymással a két egyesület tagjai. Örömmel tettünk
eleget Baló Attila, a Nádi Farkas TIE elnökének felkérésé-
nek, hogy segítsünk a kupa rendezésében. Így betekintést
nyerhettünk a kulisszák mögé. Megtudhattuk, mennyi mun-
ka van egy-egy verseny elõtt, közben és után! 
A 2010 -es NFK kupa mindhárom fordulója a Harsány ka-
landparkban került megrendezésre, ami kerítéssel elzárt
magánterület. Ebbõl kifolyólag a pálya építését a szombati
verseny elõtti napokban elvégezhettük.  Ez elõtt sajnos
szombat hajnalban kellett pályát építeni, mert nem mertük
kint hagyni éjszakára a nagy értékû célpontokat, a verse-
nyen már fáradtan kellett részt vennünk. Így is fárasztó volt
a pálya építése, hiszen a gumi állatokat kézben kellett fel-
vinni a hegyre, de jó hangulatban dolgoztunk együtt, ezzel
is erõsítve a két egyesület összetartását. 
A szombati versenyen mindannyian kipihenten jelentünk
meg. Ez látszott is a csapat teljesítményén, hiszen mindhá-
rom fordulóban tudtunk dobogós helyezéseket elérni.
Azoknak a versenyzõinknek sem volt szégyenkezni valója,
akiknek nem sikerült az elsõ háromba bekerülnie, hiszen az
Emõdi Fõnix Íjász Egyesület mindössze egy éve alakult.
Sokan közülünk addig íjat még képen sem láttak, most vi-
szont a majd száz, rutinos versenyzõ között is kimagasló
eredményeket tudtak felmutatni! Büszke vagyok rájuk, örü-
lök, hogy a közös munka meghozta gyümölcsét! 
A szeptemberi versenyen nem csak az aznapi, de az idei
összesített eredményeket is értékelték. A legjobbak érem-

mel, oklevéllel és kupával a kézben térhettek haza!  Ezen
felül ingyen igénybe vehették a kalandpark nyújtotta ext-
rém szórakozási lehetõségeket is. A többségnek a kötélpá-
lya tetszett, ami 20 méter magasságban, 400 méter hosszan
emeli az adrenalin szintet! Eredményhirdetés után elégedet-
ten pakoltuk össze a versenyen használt eszközöket, talán
ez volt a legeredményesebb verseny a Fõnixek életében.  
A napnak azonban még nem volt vége. Meghívást kaptunk
a Nyékládházai Íjász Egyesület elnökétõl is, egy a Szertûz
Gyújtás elnevezésû rendezvényükre, melynek a lényege az
volt, hogy gyújtottak egy hatalmas tábortüzet, körülálltuk,
majd sámándob és pásztorfurulya kísérettel sámán- és nép-
dalokat énekeltünk! 
Így telt a verseny napja, mely után már nagyon jól esett a
pihenés. Elégedetten gondoltunk vissza a napra, illetve az
eredményes versenyzõinkre:

- kategóriájában harmadik helyezést ért el: 
Csécsi Zsombor, Lehóczki Balázs, Turi Róbert

- kategóriájában második helyezést ért el: 
Csécsi Marcell

- kategóriájában elsõ helyezést ért el: 
Barczi Emánuel, Nagy Bence, Lénárt Ádám

A három forduló összesített eredményei:

- kategóriájában harmadik helyezést ért el: 
Csécsi Marcell, Lehóczki Balázs, Turi Róbert

- kategóriájában elsõ helyezést ért el: 
Nagy Bence, Barczi Emánuel, Lénárt Ádám

Fentieken kívül Csécsi Barnabás a második fordulóban har-
madik helyezést ért el kategóriájában. A többieknek sajnos
nem sikerült dobogóra állniuk, de többen egy - két helye-
zéssel maradtak le a dobogóról, így kiváló teljesítményt
nyújtott még Szûcs Gyula, Pintér Attila, Lénárt László és
Lénárt Lászlóné, Tóth Viktória, Marczis László, Lehóczki
Tamás.

Gratulálok!
Turi Róbert

Eredményes versenysorozat, 
a Fõnixek ismét taroltak!
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MASSZÁZS
TÉLEN

Ezúton értesítem vendégeimet,
hogy november és december 
hónapban minden masszázs 

kedvezményesen vehetõ igénybe: 

Kedd 5%, Szerda 10%,
Csütörtök 15%, Péntek 20% 
kedvezmény az eredeti árból. 

Bérlet pedig 25% kedvezménnyel
kapható.

Elérhetõség: Tóth Ildikó. Lilla
Szalon Tel.:06-70/776-2872.

Lazuljon 
és töltõdjön fel télen is! 

Településünkön ez év nyarán egy új vállalkozás indult, amely az
UNIQUELLE Kft. ásványvizeinek és egyéb egészségmegõrzõ termékek
forgalmazásával foglalkozik. A vállalkozás B.A.Z. megye területén, így
Emõd városában is házhozszállítással forgalmazza a termékeket.
Az UNIQUELLE Prémium kategóriás ásványvíz a felsõ Pannon vidékérõl szár-
mazik, ezt a vizet földalatti, szennyezõdésektõl mentes vízrétegbõl nyerik. Ez a
víz közepes ásványi anyag tartalommal (700 mg/l) és alacsony nátrium tarta-
lommal (17,8 mg/l) rendelkezik, valamint enyhén lúgos (PH 8,0) kémhatású.
A cég az ásványvízbõl állítja elõ a (PH 9,3) kémhatású lúgos ivóvizet, amely io-
nizációs eljárással készül és semmilyen adalék anyagot nem tartalmaz. A lúgos
víz segíthet a szervezet savasságának jelentõs mértékû csökkentésében.
Kutatások bizonyítják, hogy a szervezet elsavasodása a legtöbb betegség kiala-
kulásának legfõbb oka.  A túlzott savasság: gyomorégéshez és reflux betegség-
hez, csontritkuláshoz, fogszuvasodáshoz, érelmeszesedéshez, keringési problé-
mákhoz, cukorbetegséghez, elhízáshoz és még számos kellemetlen tünet kiala-
kulásához vezethet. Klinikai vizsgálatok bizonyítják, hogy a savas környezet a
gombás fertõzések és egyéb kóros sejtburjánzások melegágya.  Az
UNIQUELLE lúgos ivóvíz rendszeres fogyasztásával lehetõvé válik az elsava-
sodott szervezet sav-bázis egyensúlyának helyreállítása.
Az UNIQUELLE Kft. további fejlesztéseinek eredményeképpen, a hazai pia-
con egyedülálló, világszabadalmi eljárással készült egészség megõrzõ termékek
fognak megjelenni. Ezek az Omega3, C vitaminos, ízesített ásványvizek, vala-
mint a Q10 koenzim, E és C vitaminokkal dúsított ásványvizek.
A cég jelenleg is forgalmazott és hamarosan megjelenõ termékeirõl, valamint a
termékek fogyasztásával kapcsolatos  további információk megtalálhatók: az
eszlarizsolt.eupark.hu ill. a ballonviz.hu honlapokon.
A termékek megrendelhetõk az interneten, valamint Dr. Eszlári Zsolt egyé-
ni vállalkozótól a 06-70-619-7269-es telefonszámon.          

Természetgyógyász
Szeretettel várom az érdeklõdõket: 

2010. 10. 29-én du. 17.30-tól  
Emõd, Hunyadi út 27-29 sz. alatt

/Gyámhivatal ill. okmányiroda épületében/ 
tartandó,

"Utazók vagyunk, álruhás 
angyalok, mindahányan…"   

címû elõadásra, melyen megismerkedhetnek
a kedves érdeklõdõk a Reiki történetével, 

alkalmazásával, módszereivel.

Az elõadás ingyenes! 
Szeretettel: Kopcsó Ildikó 

Természetgyógyász
Az elõadást tartja: Ferenczi Lászlóné Judit

Reiki-mester tanár, EMF kezelõ

A Reiki jelentése: Univerzális Életenergia.
A Reiki õsi tibeti gyógymód. Lényege, hogy
a Világegyetem gyógyító energiáit magukon

keresztül átengedve közvetítjük a kezünkkel egy másik élõlénynek vagy saját ma-
gunknak, közvetlenül vagy a távolba. A Reiki felfrissíti az ember életerejét,
egyensúlyba hozza a test energiáit. A Reiki általában segít mindenféle gyógyulás-
ban, és nagyon gyorsan enyhíti a fájdalmat, valamint az egyéb heveny tüneteket.
A spirituális fejlõdésre ugyancsak pozitív hatást gyakorol. A kezelések után az
ember úgy érzi, jobban érti a világ dolgait, és fontos felismerésekhez juthat el éle-
te aktuális nehézségeivel kapcsolatban. A Reiki abban is segít, hogy életünkben
végrehajtsuk a szükséges változásokat, meghozzuk a megfelelõ döntéseket - ha
épp ezt akarjuk elérni, vagy erre van szükségünk. A Reiki elsajátításához nem
szükséges született képesség, speciális tudás vagy elõképzettség, szükséges vi-
szont hozzá az ún. beavatási (behangolási) eljárás. A beavatást két napos tanfolya-
mon bárki megkaphatja, hogy segítsen önmagán és környezetén.
A tanfolyam idõpontja: 2010. november. 13. -14.
Helye: Emõd, Hunyadi u. 27-29. (Okmányiroda ill. gyámhivatal épülete)
I. em. Elõadóterme.
Tanfolyamot tartja: Ferenczi Lászlóné Judit 

Reiki-mester tanár, EMF kezelõ
Tel.: 70/294-02-80  E-mail: fjutka@chello.hu

A tanfolyamra jelentkezni lehet: Ferencziné Juditnál, a felsorolt elérhe-
tõség bármelyikén, ill. a tanfolyam szervezõjénél: Kopcsó Ildikónál az
alábbi telefon számon: 30/709-67-88

Reiki tanfolyam!

T e s t i  -  l e l k i  e g é s z s é g ü n k é r t
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II. Családi Nap 
az iskolában

A tavalyi szüreti családi napunk sikerén felbuzdulva az idén ok-
tóber 16-án újból vetélkedni hívtuk a családokat. Az idei vetél-
kedõnk központi témája az alma volt, melyet méltán nevezhe-
tünk a legõsibb gyümölcsnek, hisz már a Bibliában szereplõ Tu-
dás fája is almát termett.
A vállalkozó kedvû családok az almával kapcsolatos játékos
ügyességi feladatokat és rejtvényeket oldottak meg.
Elõzetes feladatként és a jelentkezés feltételeként a résztvevõk-
tõl az idén is 1-1 tetszõleges technikával elkészített almát kér-
tünk, amelyeket 10 pontig értékelt a szakértõ zsûri. Nagy örö-
münkre szolgált, hogy 53 alma készült el, melyet a gyerekek
szüleikkel készítettek.
A rendkívül színvonalas és ötletes alkotásokból a „B” épületben
kiállítást rendeztünk, amely továbbra is minden szülõ számára
megtekinthetõ.

A verseny két helyszínen zajlott:
A tornateremben Szûcs László igazgató úr megnyitója után az 1-
2. osztályosoknak és szüleiknek közösen ügyességi feladatokat
kellett teljesíteniük, melynek mindegyikében jelen volt az alma.
Volt egyensúlyozás, gurítás, hámozás, reszelés.
A 3-4. osztályos családok ezalatt a tantermekben almával kap-
csolatos elméleti feladatok megoldásában mérték össze tudásu-
kat. Miután a versenyzõk mindkét helyszínen próbára tették ma-
gukat, következett a pontok összesítése, mely 3 részbõl tevõdött
össze (elõzetes feladat, elméleti kérdések, ügyességi feladatok). 
Évfolyamonként a következõ tanulók és szüleik voltak a leg-
eredményesebbek:
1. osztály:

1. helyezett: Majorszki Boldizsár 1.b
2. helyezett: Balog Dominika 1.a
3. helyezett: Lovász Emma 1.b

2. osztály:
1. helyezett: Tergalecz Dóra 2.b
2. helyezett: Vályi Raffael 2. b
3. helyezett: Ragályi Tamara 2. a

3. osztály:
1. helyezett: Nagy Kristóf István 3.a
2. helyezett: Petruska Petra 3.b
3. helyezett: Nagy Kristóf Dávid 3.a

4. osztály:
1. helyezett: Lapostyán Fanni 4.a 
2. helyezett: Horváth Ákos 4. a
3. helyezett: Kurucz Kata 4.a

Az eredményhirdetés elõtt rögtönzött közvélemény-kutatás egy-
értelmû eredménye az volt, hogy minden résztvevõ jól érezte
magát, reméljük jövõre újra találkozunk!

Szûcsné Kovács Tünde
alsós munkaközösség-vezetõ

Meghívó
A II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola és Szakiskola
valamint a Városi Pedagógiai Intézet szülõi fórumot

szervez, melyre szeretettel meghívunk minden
kedves szülõt!

Helyszín: Az iskola konferencia-terme
Idõpont: 2010 november 17. 16.30-18.00

Témája: Hogyan segíthetem kibontakozni gyer-
mekem tehetségét?

elõadó: Czirjákné Vértesi Mariann szakpszicholó-
gus, tehetségfejlesztõ szakértõ

Minden érdeklõdõt szeretettel várunk!
Iskolavezetés
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Vendégünk volt 
Jókai Anna

Jeles esemény történt
városunkban szeptem-
ber 23-án. Meghívásun-
kat elfogadva, az iskola
aulájában elõadást tar-
tott Jókai Anna, Kos-
suth-díjas írónõ.
A megjelentek hatalmas
érdeklõdéssel hallgat-
ták szavait, amely kö-
vetendõ példaként is
szolgálhat életünkben,

mind egyéni, mind családi és társadalmi viszonyla-
tokban egyaránt. Megható lelkesedéssel beszélt a
hit erejérõl, a vallás fontosságáról, a hagyományok
tiszteletérõl és a nemzetben való gondolkodásról.
Kiemelte a határon túli magyarság problémáit, az
autonómia és az anyaországi támogatások fontos-
ságát. Elmondta véleményét a Kárpát-medencében
most zajló folyamatokról, és nem titkolta szimpáti-
áját az ország jelenlegi vezetése mellett sem.
A találkozó végén az írónõ kötetlenül beszélgetett
a jelenlévõ érdeklõdõkkel és dedikálta könyveit.
Mindenképpen tartalmas és tanulsággal teli elõ-
adásnak lehettünk részesei, bár az örömbe egy kis
üröm is vegyült.
Szomorúan állapítottam meg, hogy bár szórólapon
és hirdetményeken szinte mindenkihez eljuttattuk
meghívónkat, településünkrõl csak ötven embert
vonzott a rendezvény. De véleményem szerint van
ennél szomorúbb dolog is.
Pedagógusaink kihasználhatták volna a lehetõsé-
get, hogy diákjaik személyesen találkozhassanak a
kortárs magyar irodalom egy jelentõs személyisé-
gével. Garantálom, hogy épülésükre szolgált vol-
na.
Továbbá. Aki ismeri Jókai Anna írói munkásságát
és egyéb sajtóbeli megnyilvánulásait, ismeri hatá-
rozott elkötelezettségét a polgári oldal mellett.
Szerintem szükséges és hasznos lett volna, hogy
városunk polgári oldalának jelesebb képviselõi is
megjelenjenek a találkozón, megtisztelve az írónõt,
már csak az ideológiai azonosság miatt is.
Összességében a találkozó jól sikerült, mert a he-
lyieken kívül Miskolcról és a környezõ települé-
sekrõl is köszönthettünk érdeklõdõket. Reméljük,
az írónõ jó szívvel gondol városunkra és kívánunk
Neki hosszú életet és sok olyan jót, amit elõadásá-
val nekünk átadott.

Kriston László
Emõdért Összefogás Polgári Kör

Tisztelt Emõdiek!
A Fidesz Emõdi szervezetének nevében ezúton szeretnénk

megköszönni, hogy megtiszteltek bizalmukkal és továbbra is
képviselhetjük érdekeiket, a település érdekét.

Kazárné Kalber Nikolett és Kovács Géza
önkormányzati képviselõk

Tisztelt Olvasó!
A hónapban helyhatósági választások zajlottak
Emõdön, ahol az Emõdért Összefogás Polgári
Kör tagjaiból többen jelöltként indultak. A vá-
lasztás eredményét ismerve - sajnos- egyedül
kerültem be a képviselõtestületbe. Mindezek
ellenére szeretném megköszönni az Emõdért
Összefogás Polgári Kör tagjainak nevében is
azoknak a választópolgároknak szavazatát,
akik bennünket tiszteltek meg bizalmukkal.

Pocsai Enikõ

Szoby Zsolt : Utolsó érintés
Ma gyertyák, mécsek pislákoló fénye
ragyogja be idõk ódon, hallgatag útját,
s e lobogó lángnyelvekbõl volt szerette-
id múlt ködébe tûnt arca tekint rád; sze-
mük fátyolos tükrében láthatod életük
minden örömét, bánatát. Tenyerükbe
zárva utolsó érintésed, lelkükben el-
csukló szavaid vigyázzák, mit kincsként
vittek magukkal oda, hol örök a csend, s
már semmi sem fáj. És a rideg, dérlepte
sírköveken ha végsõ lobbanással kihuny
minden láng, a csonkig égett gyertyák
torz viasztócsáiba némán hullajtott
könnyeid tudatják: múlhatatlan, drága
emlékük szívedben holnap is ugyanígy
él majd tovább. 

Az Emõdi Általános Iskola Diáksport Egyesülete

megköszöni mindazoknak, akik 2009 évben a személyi

jövedelemadójuk 1 % a-át felajánlották.

A 252. 377 Ft-ot tanulók versenyeztetésére, valamint

sporteszközök vásárlására fordítottuk.

Kérjük, a jövõben is támogassák egyesületünket.

Adószámunk: 19065313-1-05

DSE vezetõsége
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A RUTIN KFT.
Mi megtanítjuk Önt autót vezetni!

Intenzív tanfolyamot indítunk:

A, Moped, B, C, D, C+E, B+E kategóriákban.

2010. november 12-én, pénteken 16.00 órai kezdéssel.

Érdeklõdni: Pekár József, Emõd, Kazinczy u. 15. sz.

477-451 telefonszámon és személyesen lehet 16.00

órától, valamint Miskolc, Kinizsi u. 15.

Telefon: 46/509-658, 506-894 8-tól 15 h-ig.

R é s z l e t f i z e t é s i  l e h e t õ s é g .R é s z l e t f i z e t é s i  l e h e t õ s é g .

Tanároknak, diákoknak kedvezmény.

Elméleti vizsgára gyakorlási lehetõség saját számítógépes

tantermünkben.

Keresse a RUTIN KFT.-t

EE MM ÕÕ DD II kk rr óó nn ii kk aa
Emõd város önkormányzatának lapja  

Felelõs kiadó: Polgármesteri Hivatal, 
Felelõs szerkesztõ: Szakonyi Gabriella

gabriella.szakonyi@gmail.com
Tördelés és nyomás: 

Szín Bt.  E-mail:szinbt@chello.hu

Emõdön termelõi fehérbor eladó.
Ár: 200,-Ft/l

Tel.: 06-70/3673-716

Megemlékezés

Soha el nem múló fájdalommal
emlékezünk arra a napra, amikor

Szeretõ férjem, Édesapánk, 
Após és Nagyapa

Tóth Ottó 
rendõr zászlós

2004.október 5-én -6 éve 
örökre itt hagyott bennünket.

„A temetõ szélesre van tárva,
Útját naponta sok-sok ember járja
Van, aki virágot, mécsest visz kezében,
S olyan is aki bánatot szomorú szívében
Hat éve már, hogy ezt az utat járjuk
Megnyugvást a lelkünkben még ma sem találunk.
Sírod elõtt állunk tán Te is látod
Körülötted van ma is szeretõ családod.
Még fáj, örökre így is marad
De mindig velünk leszel, az idõ bárhogy halad.”

Szeretõ feleséged, lányaid, vejeid és unokáid.

Fájó szívvel emlékezünk 2009. október 17-re, amikor

Durdon József 
a szeretõ férj, édesapa, nagyapa itt hagyott bennünket.

„Már nem foghatjuk elgyengült kezed
Nem simogathatjuk õszülõ fejed
Nem tekint ránk aggódó szemed.
Pihenni tért két dolgos kezed.
Isten õrködjön pihenésed felett.
Szeretõ családod.”

Köszönetnyilvánítás

Hálás szívvel mondunk köszönetet mindazoknak
akik szeretett családtagunk:

Kéméndi Sándor
/1940-2010/

Temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhe-
lyezték, mély fájdalmunkban osztoztak

Gyászoló család

Kalocsai Bélánénak 
70-ik születésnapja alkalmából sok örömöt, 

boldogságot és jó egészséget kíván
Kovácsné Ida és családja.

Hirdetmény
Emõd Város Önkormányzata értékesítésre 

meghirdeti a tulajdonát képezõ 
Benczúr Gy. utcában (TV torony alatti) lévõ 

2772/23  hrsz-ú 552 m2,   2772/24 hrsz-ú 559 m2, 
2772/25 hrsz-ú 567 m2 és a 2772/26 hrsz-ú 574 m2

nagyságú összközmûves építési telkeket.

A telkek vételára: 4000 Ft/m2 + ÁFA
Jelentkezési határidõ: folyamatos

Amennyiben egy telekre több jelentkezõ is van, úgy a
licitálás szabályai szerint kerül értékesítésre.

Érdeklõdni lehet személyesen: 

Polgármesteri Hivatal Emõd, Kossuth tér 1 
(földszint 4-es iroda)

Telefonon: 46/476-206 
(Építési és Beruházási Osztály)
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